Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 13.12.2017

Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  19.01.2018
13.12.2017 № 1020                                                                       г. Заринск

О внесении изменений в постановление администрации города от 14.12.2016г. № 1128 «Об утверждении муниципальной программы
«Содействия занятости населения города Заринска на 2017 год»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, и в целях создания условий по организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан и в связи с увеличением численности участников в организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан в 2017 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации города от 14.12.2016г. № 1128 «Об утверждении  муниципальной программы «Содействия занятости населения города Заринска на 2017 год»:

В приложении № 1:

1.1. Пункт «Объемы финансирования программы» Паспорта муниципальной программы

«Содействие занятости населения города Заринска на 2017 год» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования программы
	общий объем финансирования Программы – 3781,54485 тыс. рублей, в том числе:

средства краевого бюджета – 2062,700 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 810,04485 тыс. рублей;

внебюджетные средства (средства работодателей)

– 908,800 тыс. рублей

1.2.Раздел 4.«Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. руб.

	2017 год

	Всего финансовых затрат
	3781,54485

	в том числе

	из местного бюджета
	810,04485

	из краевого бюджета
	2062,700

	из федерального бюджета

	из внебюджетных источников (средства работодателей)
	908,800

1.3.Пункт 1 раздела 7.«Сведения об индикаторах муниципальной программы (показателей  подпрограммы) и их значениях изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование индикатора (показателя)
	Единица измерения
	Значение по годам

	год, предшествующий году разработки программы (факт)
	год разработки программы (оценка)

	год реализации муниципальной программы

	2017

	Наименование муниципальной  программы

	1
	«Содействие занятости населения города Заринска на 2017 год»
	тыс. руб.
	4031,66405
	3781,54485
	3781,54485

1.4.Пункты 3,6 раздела 8.«Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Участник программы
	Источники финансирования в тыс.руб.

	3.
	Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы
	2017 год
	Администрация города Заринска,

КГКУ ЦЗН, отдел по образованию работодатели
	156,69298
	Всего: в т.ч.

	ФБ

	42,400
	КБ

	110,29298
	ГБ

	4,000
	Внебюджетные источники

	6.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время. Формирование подростковых трудовых отрядов
	2017 год
	Администрация города Заринска,

КГКУ ЦЗН, отдел по образованию, работодатели
	1428,65187
	Всего: в т.ч.

	ФБ

	652,900
	КБ

	699,75187
	ГБ

	76,000
	Внебюджетные источники

2.Разместить постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края и в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом  Алмазову Е.А.
Глава города

 И.И. Терёшкин